2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023                                                                                                              № 1567/23
О внесении изменений в Положение о порядке
сообщения лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области,
о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ                                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29.02.2016 №182-р/16 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

по всему тексту слова «администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

2. Внести следующие изменения в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29.02.2016 № 182-р/16:
1.1. по всему тексту слова «администрации  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Глава администрации не позднее следующего дня с момента поступления направляет уведомление в отдел кадров Администрации, который осуществляет его предварительное рассмотрение».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А.О. Кондрашов

_1757243538.doc
[image: image1.png]